6 rue du Champ De Montigny - ZAC les Brunelleries - 49080  BOUCHEMAINE
APE :4669-RCS ANGERS : 508 202 702 / N°TVA FR45508202702
FICHE TECHNIQUE
BAIE DE BRASSAGE 400 KGS
Description :
Les baies sont composées :
- D’une porte vitrée à l’avant avec serrure (vitre teintée en verre
de sécurité), un liseré vert orne chaque côté de la vitre. La porte
est perforée sur les côtés pour faciliter la ventilation.
- D’une porte pleine à l’arrière, avec serrure.
- Des entrées de câbles sont disposées en  dessous et au dessus,
l’entrée arrière du dessus est équipée d’un passe fil à balai pour
protéger de la poussière.
- La ventilation mécanique est placée dans le haut (caisson de
ventilation en option).
- Les montants pour la fixation des accessoires 19’’, sont réglables
et numérotés avec une sérigraphie blanche.
- Les côtés sont amovibles et les portes facilement dégondables.
- Plusieurs emplacements sont prévus pour le raccordement de la
terre, avec des étiquettes de repérage.
- La couleur de la tôlerie est noire RAL 9004, avec finition satinée.
- L’épaisseur des tôles est de 1mm et 1.5mm pour les rails de
fixation d’accessoires 19’’.
- Des roulettes et des vérins réglables sont fournis pour supporter la
baie.
- Un lot de 40 vis avec écrous cages et l’outil de vissage pour le
montage du kit sont fournis.
Caractéristiques techniques :
-Conforme avec : ANSI/EIA RS-310-D ;  EC60297-2 ; DIN41494, PART1;
DIN41494, PART7
-Degré de protection : IP20
- Profondeur : 600 ou 800 mm
- Hauteur : 21, 27, 31, 36 et 42U.
- Baie de brassage pré-équipée
- Degré de protecƟ on : IP 20
- Passe câbles verticaux (version 80)
- Kit accessoires fourni : vis, roulettes et vérins.
Référence Capacité Hauteur Largeur Profondeur
BAIE400K21U66 21U 1105 600 600
BAIE400K21U68 21U 1105 600 800
BAIE400K27U66 27U 1370 600 600
BAIE400K27U68 27U 1370 600 800
BAIE400K27U88 27U 1370 800 800
BAIE400K31U66 31U 1570 600 600
BAIE400K31U68 31U 1570 600 800
BAIE400K36U66 36U 1770 600 600
BAIE400K36U68 36U 1770 600 800
BAIE400K42U66 42U 2055 600 600
BAIE400K42U68 42U 2055 600 800
BAIE400K42U88 42U 2055 800 800
BAIE400K42U81 42U 2055 800 1000